（様式第６号）

見　積　書
令和　年　　月　　日

鹿児島市長　殿

住所又は所在地
商号又は名称
代表者職氏名

令和６年度業務プロセス再構築推進業務委託について、下記のとおり見積もります。

記

１　見積り対象経費
「令和６年度業務プロセス再構築推進業務委託仕様書」のとおり。

２　見積価格（消費税及び地方消費税を含む）
	項　目
	金　額

	１
	令和６年度業務プロセス再構築推進業務委託
	円

	２
	（参考）追加提案費用
	円

　　※金額は、日本円（１円単位）とすること。
　　※金額は、消費税及び地方消費税相当額を含めた額を記入すること。
　　※金額の前に「￥」を記載すること。

３　積算内訳書（任意様式）
別添のとおり